
                                                                                                                       

Todas las publicaciones que se realizan en el Boletín  Oficial deben ser  tenidas por auténticas y por consiguiente no necesitan 

ratificación alguna. 

AÑO VIII N°03 SAN JOSE DE LOS CERRILLOS, FEBRERO DE 2.022 EDICION DE 11 PAGINAS 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

BOLETÍN OFICIAL ELECTRONICO 

DEL MUNICIPIO DE SAN JOSÉ DE 

LOS CERRILLOS 

AUTORIDADES 

Sra. YOLANDA GRACIELA 

VEGA 

Intendente 

 

Sr. DIEGO VALENTIN SANZ 

Coordinador General 

 

Sra. MARIA MAGDALENA 

VEGA 

Secretaria de Gobierno 

 

 

 

 

OFICINA DE BOLETÍN OFICIAL 

www.cerrillos.gob.ar 

Mesa de Entrada: Egidio Bonato N° 245 

San José de los Cerrillos – Provincia de 

Salta 

Telefax (0387) - 4902777 

http://www.cerrillos.gob.ar/


__________________________________________________________________ 

Página 2  SUPLEMENTO B. O. N° 03 San José de los Cerrillos, Febrero de 2022. 

RESOLUCION Nº: 087/2022. 
 
VISTO: 
                              El Tramite Municipal Nº: 0575/2022, diligenciado por la Sra. Maira 
Alejandra Cuellar, DNI N°: 35.483.381, con domicilio en manzana: 119 D, lote: 3 de Barrio 
Congreso Nacional – Cerrillos, y.- 
CONSIDERANDO: 
                              Que, por medio de la presentación realizada, la Sra. Cuellar se dirigió 
al Ejecutivo Municipal a los fines de solicitar una ayuda económica para la compra de 
anteojos recetados para su dos hijos menores de edad, adjuntando copia de documental; 
                              Que, el Ejecutivo Municipal, en atención al requerimiento, procedió a 
remitir antecedentes a Secretaria de Desarrollo Social Municipal; 
                              Que, en virtud de lo expuesto, desde Secretaria de Desarrollo Social, 
luego de haber considerado y evaluado que la solicitante es carente de recursos con alto 
riesgo social por contar con ingresos económicos provenientes de un beneficio nacional, 
es que resolvió otorgar a la Sra. Maira Alejandra Cuellar un subsidio de $ 4.000 (pesos: 
cuatro mil) por el mes de febrero/2022. El subsidio es a través del Programa Asistencia en 
Situaciones Especiales – Subsidios del Plan de Asistencia Critica – Resolución N°: 
001/2022; 
                                 Que, el Ejecutivo Municipal de acuerdo a los conceptos vertidos en 
nota de elevación por la Secretaria de Desarrollo Social, ha dispuesto acceder al formal 
pedido, otorgando el subsidio económico a la Sra. Cuellar, por lo que se debe autorizar a 
Secretaria de Hacienda a realizar las previsiones financieras e imputar las erogaciones a 
la partida presupuestaria correspondiente, todo ello, conforme preceptos establecidos en 
Ley Nº: 7534, Carta Orgánica Municipal, articulo 43º; 
POR  ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LOS CERRILLOS 
EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LEY 

RESUELVE 
 
ARTICULO 1º: OTORGAR UN SUBSIDIO DE PESOS: CUATRO MIL ($ 4.000) a la Sra. 
Maira Alejandra Cuellar, DNI N°: 35.483.381, con domicilio en manzana: 119 D, lote: 3 de 
Barrio Congreso Nacional – Cerrillos, conforme al considerando expuesto. 
ARTICULO 2º: EL SUBSIDIO ACORDADO,  a la Sra. Maira Alejandra Cuellar, DNI N°: 
35.483.381, es a través del Programa Asistencia en Situaciones Especiales – Subsidios 
del Plan de Asistencia Critica. 
ARTICULO 3º: AUTORIZAR, a Secretaria de Hacienda a realizar las previsiones 
financieras e imputar las erogaciones que demande el cumplimiento de la presente a la 
partida presupuestaria correspondiente. 
ARTICULO 4º: Comunicar; Registrar; Publicar y Archivar. 
 
-------------------- La presente Resolución se emite en San José de los Cerrillos – Provincia 
de Salta, a los veintitrés (23) días del mes de febrero del año 2022. ------------------------------ 
 

María Magdalena Vega – Yolanda Graciela Vega 



__________________________________________________________________ 

Página 3  SUPLEMENTO B. O. N° 03 San José de los Cerrillos, Febrero de 2022. 

RESOLUCION Nº: 088/2022. 
 
VISTO: 
       El Tramite Municipal N°: 831/2022, diligenciado por la Referente 
Titular de Municipio Saludable, Sra. Natalia Silvana Chauqui, y.- 
CONSIDERANDO: 
       Que, mediante la presentación, la funcionaria se dirigió al Ejecutivo 
Municipal a efectos de solicitar autorización para realizar la actividad organizada en forma 
conjunta con el Centro Regional de Hemoterapia, perteneciente al Ministerio de Salud de 
la Provincia, la colecta de sangre bajo el lema “Regálame 15 minutos de vida”; 
                                Que, el Ejecutivo, atento a la solicitud realizada ha dispuesto autorizar 
la misma, la que deberá llevarse a cabo bajo estricta observación de los protocolos de 
bioseguridad aprobados al efecto; 
      Que, se debe facultar a Secretaría de Hacienda Municipal a realizar 
las previsiones financieras e imputar las erogaciones que demande el cumplimiento de la 
presente a la partida presupuestaria pertinente, encomendando a Oficina de Compras 
atender los requerimientos; 
                                Que, conforme los conceptos vertidos se dicta el presente instrumento 
legal; 
POR ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LOS CERRILLOS 
EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LEY 

RESUELVE 
 

ARTICULO 1º: HACER LUGAR, a la solicitud realizada por la Referente Titular de 
Municipio Saludable, Sra. Natalia S. Chauqui y autorizar al Área, a realizar juntamente al 
con el Centro Regional de Hemoterapia, perteneciente al Ministerio de Salud de la 
Provincia, la colecta de sangre bajo el lema “Regálame 15 minutos de vida”, a llevarse a 
cabo el día viernes 25 de febrero del corriente año, conforme al considerando expuesto en 
el presente. 
 
ARTICULO 2º: FACULTAR, a Secretaría de Hacienda Municipal a realizar las previsiones 
financieras destinadas a la realización del programa de actividades previsto e imputar las 
erogaciones a la partida presupuestaria correspondiente. 
  
ARTICULO 3º: ENCOMENDAR, a Oficina de Compras atender los requerimientos, con 
motivo de la jornada prevista. 
 
ARTICULO 4º: Comunicar; Registrar; Publicar y Archivar. 
 
-------------------- La presente Resolución se emite en San José de los Cerrillos – Provincia 
de Salta, a los veintitrés (23) días del mes de febrero del año 2022. ------------------------------ 

 
María Magdalena Vega – Yolanda Graciela Vega 

 



__________________________________________________________________ 

Página 4  SUPLEMENTO B. O. N° 03 San José de los Cerrillos, Febrero de 2022. 

RESOLUCION Nº: 089/2022. 
 
VISTO: 
                                 El Expediente Municipal N°: 0217/2022, diligenciado por el Sr. 
Zacarías López; DNI N°: 11.504.850, con domicilio en Belisario Dávalos N°: 272 de Villa 
Los Tarcos – Cerrillos, y.- 
CONSIDERANDO: 
                                Que, por medio del trámite administrativo, el Sr. López se dirigió al 
Ejecutivo Municipal, a solicitar una ayuda económica  de $ 2000 destinado a gastos de 
necesidades básicas; 
                                Que, el Ejecutivo Municipal, en atención al requerimiento, procedió a 
remitir antecedentes a la Secretaria de Desarrollo Social Municipal a cargo de la Psp. 
Leila V. Usy; 
                                Que, en virtud de lo expuesto, la Secretaría de Desarrollo Social, 
luego de haber evaluado la solicitud y considerado que el solicitante es carente de 
recursos con alto riesgo social por contar con ingresos económicos de un beneficio 
nacional, es que resolvió otorgar al Sr. Zacarías López, un subsidio de $ 2.000 (pesos: 
dos mil), por el mes de febrero de 2022. El subsidio es a través del Programa Asistencia 
en Situaciones Especiales – Subsidios del Plan de Asistencia Critica – Resolución 
001/2022; 
                              Que, el Ejecutivo Municipal de acuerdo a los conceptos vertidos en 
nota de elevación por la Secretaria de Desarrollo Social, ha dispuesto acceder al formal 
pedido, otorgando el subsidio económico al Sr. López, por lo que se debe autorizar a 
Secretaria de Hacienda a realizar las previsiones financieras e imputar las erogaciones a 
la partida presupuestaria correspondiente, todo ello, conforme preceptos establecidos en 
Ley Nº: 7534, Carta Orgánica Municipal, articulo 43; 
POR  ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LOS CERRILLOS 
EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LEY 

RESUELVE 
 
ARTICULO 1º: OTORGAR UN SUBSIDIO DE PESOS: DOS MIL ($ 2.000), por el mes de 
febrero/2022 al Sr. Zacarías López; DNI N°: 11.504.850, con domicilio en Belisario 
Dávalos N°: 272 de Villa Los Tarcos – Cerrillos, en merito al considerando expuesto. 
ARTICULO 2º: EL SUBSIDIO ACORDADO, al Sr. Zacarías López; DNI N°: 11.504.850, 
es a través del Programa Asistencia en Situaciones Especiales - Subsidios del Plan de 
Asistencia Critica – Resolución N°: 001/2022. 
ARTICULO 3º: AUTORIZAR, a Secretaria de Hacienda a realizar las previsiones 
financieras e imputar las erogaciones que demande el cumplimiento de la presente a la 
partida presupuestaria correspondiente. 
ARTICULO 4º: Comunicar; Registrar; Publicar y Archivar. 
 
-------------------- La presente Resolución se emite en San José de los Cerrillos – Provincia 
de Salta, a los veintitrés (23) días del mes de febrero del año 2022. ------------------------------ 

 
María Magdalena Vega – Yolanda Graciela Vega 



__________________________________________________________________ 

Página 5  SUPLEMENTO B. O. N° 03 San José de los Cerrillos, Febrero de 2022. 

RESOLUCION Nº: 090/2022. 
 
VISTO: 
       El Tramite Municipal N°: 928/2022, diligenciado por la Referente 
Titular de Municipio Saludable, Sra. Natalia Silvana Chauqui, y.- 
CONSIDERANDO: 
       Que, mediante la presentación, la Referente Titular de Municipio 
Saludable se dirigió al Ejecutivo Municipal a efectos de solicitar autorización para realizar 
la actividad organizada en forma conjunta con el Hospital Santa Teresita consistente en 
atención medica en diferentes puntos geográficos del municipio, los días 23 y 25 de 
febrero del corriente año; 
                                Que, el Ejecutivo, atento a la solicitud realizada ha dispuesto autorizar 
la misma, la que deberá llevarse a cabo bajo estricta observación de los protocolos de 
bioseguridad aprobados al efecto; 
      Que, se debe facultar a Secretaría de Hacienda Municipal a realizar 
las previsiones financieras e imputar las erogaciones que demande el cumplimiento de la 
presente a la partida presupuestaria pertinente, encomendando a Oficina de Compras 
atender los requerimientos; 
                                Que, conforme los conceptos vertidos se dicta el presente instrumento 
legal; 
POR ELLO: 

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LOS CERRILLOS 
EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LEY 

RESUELVE 
 

ARTICULO 1º: HACER LUGAR, a la solicitud realizada por la Referente Titular de 
Municipio Saludable, Sra. Natalia S. Chauqui y autorizar al Área, a realizar juntamente con 
el Hospital Santa Teresita la atención medica en distintos puntos geográficos del 
municipio los días 23 y 25 de febrero del corriente año, conforme al considerando 
expuesto en el presente. 
 
ARTICULO 2º: FACULTAR, a Secretaría de Hacienda Municipal a realizar las previsiones 
financieras destinadas a la realización del programa de actividades previsto e imputar las 
erogaciones a la partida presupuestaria correspondiente. 
  
ARTICULO 3º: ENCOMENDAR, a Oficina de Compras atender los requerimientos, con 
motivo de las actividades previstas. 
 
ARTICULO 4º: Comunicar; Registrar; Publicar y Archivar. 
 
-------------------- La presente Resolución se emite en San José de los Cerrillos – Provincia 
de Salta, a los veintitrés (23) días del mes de febrero del año 2022. ------------------------------ 

 
 
 

María Magdalena Vega – Yolanda Graciela Vega 



__________________________________________________________________ 

Página 6 SUPLEMENTO B. O. N° 03 San José de los Cerrillos, Febrero de 2022. 

RESOLUCION Nº: 091/2022. 
    
VISTO: 

 El informe emitido por el Dpto. de Recursos Humanos de este 
Municipio, mediante Expte. Nº: 0129/2022, respecto a las inasistencias injustificadas del 
empleado municipal Sr. Eric Horacio Chauqui - Legajo Personal Nº: 753; y.- 
CONSIDERANDO: 
                                  Que, de acuerdo a lo establecido por la Ley Nº: 6068 Estatuto del 
Empleado Municipal, el Artículo 167 otorga al Ejecutivo Municipal la facultad de disponer 
la aplicación de sanciones disciplinarias si existen razones para ello; 
                                   Que, del análisis del informe enviado por el Dpto. de Recursos 
Humanos, se desprende que el empleado municipal Sr. Chauqui, Horacio Eric - Legajo 
Personal Nº: 753, registra faltas injustificadas, siendo las mismas los días: 02, 04 y 07 de 
febrero del corriente año, acumulando según consta en su legajo personal un total de 
nueve (9) inasistencias en el año 2022; 
                                  Que, la conducta del agente transgredió la disposición prevista por el 
Artículo157 de “Asistencia y Puntualidad” de la Ley 6068, segundo párrafo; “El personal 
que hubiere omitido el registro de su entrada y salida será considerada en situación de 
ausente y será pasible de las sanciones disciplinarias correspondientes, excepto que en el 
mismo día efectuará las aclaraciones necesarias para su justificación; 

La ausencia en la que incurra el empleado que no esté en estado de 
comisión, en uso de alguna licencia prevista por el presente Estatuto o por disposiciones 
especiales, o suspendido por razones disciplinarias, se consideran inasistencias 
injustificadas; 

Que, conforme lo dispone el Art. 160 de la Ley Nº: 6068 referido a 
Sanciones por inasistencias injustificadas, el mismo establece que: 

 De la tercera a la quinta, un día de suspensión por cada una, sin prestación 
de servicios. 
 De la sexta a la décima, dos días de suspensión por cada una, sin 
prestación de servicios. 
 A la décima primera, corresponderá cesantía, sin sumario previo. 

 
Que, es menester poner en conocimiento que conforme lo establece 

la normativa municipal vigente: el agente público no podrá exceder de 10 (diez) faltas 
injustificadas permitidas dentro del año laboral;  

Que, la conducta del mismo tiene su encuadre en el Art. 157 segundo 
párrafo, Art. 160 y 169 de la Ley 6068; 

Que, por las consideraciones de hecho y derecho expuesto, 
corresponde aplicar una sanción de suspensión de seis (6) días y practicar el descuento 
de haberes salariales por el día injustificado al agente Sr. Eric Horacio Chauqui - Legajo 
Personal Nº: 753, por los fundamentos expuestos; 
POR ELLO:   

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LOS CERRILLOS 
EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LEY 

RESUELVE 
 
ARTICULO 1º: SANCIONAR, al agente municipal Sr. Eric Horacio Chauqui - Legajo 



Personal Nº: 753, con seis (6) días de suspensión sin prestación de servicios y el 
correspondiente descuento de los haberes salariales por el día injustificado, por los 
fundamentos expuestos ut-supra. 
 
ARTICULO 2º: NOTIFICAR, al empleado de la presente y al Dpto. de Recursos Humanos 
para su toma de razón y demás efectos. 
 
ARTICULO 3º: Comunicar; Registrar; Publicar y Archivar. 
 
------------------ La presente Resolución se emite en San José de los Cerrillos - Provincia de 
Salta, a los veinticuatro (24) días del mes de febrero del año 2022. ------------------------------ 

 
María Magdalena Vega – Yolanda Graciela Vega 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

Página 7 SUPLEMENTO B. O. N° 03 San José de los Cerrillos, Febrero de 2022. 



__________________________________________________________________ 

Página 8 SUPLEMENTO B. O. N° 03 San José de los Cerrillos, Febrero de 2022. 

RESOLUCION Nº: 092/2022. 
    
VISTO: 

 El informe emitido por el Dpto. de Recursos Humanos de este 
Municipio, mediante expediente Nº: 0279/2022, respecto a las inasistencias injustificadas 
del empleado municipal Sr. Alejandro Sebastián Guerra - Legajo Personal Nº: 622; y.- 
CONSIDERANDO: 
                                  Que, de acuerdo a lo establecido por la Ley Nº: 6068 Estatuto del 
Empleado Municipal, el Artículo 167 otorga al Ejecutivo Municipal la facultad de disponer 
la aplicación de sanciones disciplinarias si existen razones para ello; 
                                   Que, del análisis del informe enviado por el Dpto. de Recursos 
Humanos, se desprende que el empleado municipal Sr. Alejandro Sebastián Guerra - 
Legajo Personal Nº: 622, registra faltas injustificadas, siendo las mismas los días: 05 y 18 
de enero y 17 de febrero del corriente año, acumulando según consta en su legajo 
personal un total de tres (3) inasistencias en el año 2022; 
                                  Que, la conducta del agente transgredió la disposición prevista por el 
Artículo157 de “Asistencia y Puntualidad” de la Ley 6068, segundo párrafo; “El personal 
que hubiere omitido el registro de su entrada y salida será considerada en situación de 
ausente y será pasible de las sanciones disciplinarias correspondientes, excepto que en el 
mismo día efectuará las aclaraciones necesarias para su justificación. 

La ausencia en la que incurra el empleado que no este en estado de 
comisión, en uso de alguna licencia prevista por el presente Estatuto o por disposiciones 
especiales, o suspendido por razones disciplinarias, se consideran inasistencias 
injustificadas.   

Que, conforme lo dispone el Art. 160 de la Ley Nº: 6068 referido a 
Sanciones por inasistencias injustificadas, el mismo establece que: 

 De la tercera a la quinta, un día de suspensión por cada una, sin prestación 
de servicios. 
 De la sexta a la décima, dos días de suspensión por cada una, sin 
prestación de servicios. 
 A la décima primera, corresponderá cesantía, sin sumario previo. 

 
Que, es menester poner en conocimiento que conforme lo establece 

la normativa municipal vigente: el agente público no podrá exceder de 10 (diez) faltas 
injustificadas permitidas dentro del año laboral.   

Que, la conducta del mismo tiene su encuadre en el Art. 157 segundo 
párrafo, Art. 160 y 169 de la Ley 6068; 

Que, por las consideraciones de hecho y derecho expuesto, 
corresponde aplicar una sanción de suspensión de un (1) día y practicar el descuento de 
haberes salariales por los días injustificados al agente Sr. Alejandro Sebastián Guerra - 
Legajo Personal Nº: 622, por los fundamentos expuestos; 
POR ELLO:   

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LOS CERRILLOS 
EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LEY 

RESUELVE 
 
ARTICULO 1º: SANCIONAR, al agente municipal Sr. Alejandro Sebastián Guerra - 



Legajo Personal Nº: 622, con un (1) día de suspensión sin prestación de servicios y el 
correspondiente descuento de los haberes salariales por los días injustificados, por los 
fundamentos expuestos ut-supra. 
 
ARTICULO 2º: NOTIFICAR, al empleado de la presente y al Dpto. de Recursos Humanos 
para su toma de razón y demás efectos. 
 
ARTICULO 3º: Comunicar; Registrar; Publicar y Archivar. 
 
------------------ La presente Resolución se emite en San José de los Cerrillos - Provincia de 
Salta, a los veinticinco (25) días del mes de febrero del año 2022. ------------------------------- 

 
 

María Magdalena Vega – Yolanda Graciela Vega 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

Página 9 SUPLEMENTO B. O. N° 03 San José de los Cerrillos, Febrero de 2022. 



__________________________________________________________________ 

Página 10 SUPLEMENTO B. O. N° 03 San José de los Cerrillos, Febrero de 2022. 

RESOLUCION Nº: 095/2022. 
    
VISTO: 

 El informe emitido por el Dpto. de Recursos Humanos de este 
Municipio, mediante expediente Nº: 0278/2022, respecto a las inasistencias injustificadas 
del empleado municipal Sr. Dardo Eloy Gonzalez - Legajo Personal Nº: 583; y.- 
CONSIDERANDO: 
                                  Que, de acuerdo a lo establecido por la Ley Nº: 6068 Estatuto del 
Empleado Municipal, el Artículo 167 otorga al Ejecutivo Municipal la facultad de disponer 
la aplicación de sanciones disciplinarias si existen razones para ello; 
                                   Que, del análisis del informe enviado por el Dpto. de Recursos 
Humanos, se desprende que el empleado municipal Sr. Dardo Eloy Gonzalez - Legajo 
Personal Nº: 583, registra falta injustificada, siendo la misma el día: 04 de febrero del 
corriente año, acumulando según consta en su legajo personal un total de cinco (5) 
inasistencias en el año 2022; 
                                  Que, la conducta del agente transgredió la disposición prevista por el 
Artículo157 de “Asistencia y Puntualidad” de la Ley 6068, segundo párrafo; “El personal 
que hubiere omitido el registro de su entrada y salida será considerada en situación de 
ausente y será pasible de las sanciones disciplinarias correspondientes, excepto que en el 
mismo día efectuará las aclaraciones necesarias para su justificación. 

La ausencia en la que incurra el empleado que no este en estado de 
comisión, en uso de alguna licencia prevista por el presente Estatuto o por disposiciones 
especiales, o suspendido por razones disciplinarias, se consideran inasistencias 
injustificadas.   

Que, conforme lo dispone el Art. 160 de la Ley Nº: 6068 referido a 
Sanciones por inasistencias injustificadas, el mismo establece que: 

 De la tercera a la quinta, un día de suspensión por cada una, sin prestación 
de servicios. 
 De la sexta a la décima, dos días de suspensión por cada una, sin 
prestación de servicios. 
 A la décima primera, corresponderá cesantía, sin sumario previo. 

 
Que, es menester poner en conocimiento que conforme lo establece 

la normativa municipal vigente: el agente público no podrá exceder de 10 (diez) faltas 
injustificadas permitidas dentro del año laboral.   

Que, la conducta del mismo tiene su encuadre en el Art. 157 segundo 
párrafo, Art. 160 y 169 de la Ley 6068; 

Que, por las consideraciones de hecho y derecho expuesto, 
corresponde aplicar una sanción de suspensión de un (1) día y practicar el descuento de 
haberes salariales por los días injustificados al agente Sr. Dardo Eloy Gonzalez - Legajo 
Personal Nº: 583, por los fundamentos expuestos; 
POR ELLO:   

LA INTENDENTE MUNICIPAL DE SAN JOSE DE LOS CERRILLOS 
EN USO DE LAS FACULTADES CONFERIDAS POR LEY 

RESUELVE 
 
ARTICULO 1º: SANCIONAR, al agente municipal Sr. Dardo Eloy Gonzalez - Legajo 



Personal Nº: 583, con un (1) día de suspensión sin prestación de servicios y el 
correspondiente descuento de los haberes salariales por los días injustificados, por los 
fundamentos expuestos ut-supra. 
 
ARTICULO 2º: NOTIFICAR, al empleado de la presente y al Dpto. de Recursos Humanos 
para su toma de razón y demás efectos. 
 
ARTICULO 3º: Comunicar; Registrar; Publicar y Archivar. 
 
------------------ La presente Resolución se emite en San José de los Cerrillos - Provincia de 
Salta, a los veinticinco (25) días del mes de febrero del año 2022. ------------------------------- 

 
María Magdalena Vega – Yolanda Graciela Vega 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

__________________________________________________________________ 

Página 11 SUPLEMENTO B. O. N° 03 San José de los Cerrillos, Febrero de 2022. 


